
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 июня 2024 года  № 119/1-5 
с. Толбазы 

 
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

 
В соответствии с частью 1 статьи 24 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/18-7 от 

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Совета муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 

шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной с сети «Интернет» (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»), на стенде территориальной 

избирательной комиссии. 
 

Исполняющий обязанности председателя    Е.А. Хабибуллина 

Секретарь    Р.Н. Кидрасов 
 


	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан шестого созыва на территориальную избирательную комиссию муниципал...

